ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TÂY SƠN

Số:         /UBND-TD
V/v phối hợp giải quyết đơn kiến nghị,

phản ánh của ông Phạm Văn Sỹ liên quan

đến việc sử dụng lô đất số 1170, khu dân

cư Chợ Gò Cầy, xã Bình Thành

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tây Sơn, ngày       tháng 6 năm 2023

Kính gửi: Chủ tịch UBND xã Bình Thành.

UBND huyện nhận được Văn bản số 212/BQL-HCKH ngày 22/6/2023 của

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện về việc báo cáo

kết quả giải quyết đơn kiến nghị, phản ánh của ông Phạm Văn Sỹ - người trúng

đấu giá lô đất số 1170, khu dân cư chợ Gò Cầy, thôn Kiên Long, xã Bình Thành.

Qua xem xét nội dung báo cáo và ý kiến đề xuất của Ban Quản lý dự án Đầu tư xây

dựng và Phát triển quỹ đất huyện, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến chỉ đạo như

sau:

Để có cơ sở xem xét, giải quyết và trả lời cho ông Phạm Văn Sỹ theo đúng

quy định, tránh tình trạng đơn thư tồn đọng, kéo dài và tránh phát sinh đơn thư

vượt cấp; yêu cầu Chủ tịch UBND xã Bình Thành phối hợp với Ban Quản lý dự án

Đầu tư xây dựng và Phát triển quỹ đất huyện và các cơ quan có liên quan khẩn

trương mời hộ dân có hành vi gây cản trở ông Phạm Văn Sỹ xây dựng công trình

trên lô đất 1170, khu dân cư chợ Gò Cầy, thôn Kiên Long (Đã được cấp Giấy

chứng nhận quyền sử dụng đất) để tuyên truyền, vận động, giải quyết dứt điểm vụ

việc này theo quy định. Báo cáo kết quả cho Chủ tịch UBND huyện trước ngày

15/7/2023.

Đề nghị Chủ tịch UBND xã Bình Thành khẩn trương tổ chức triển khai thực

hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;
- Thanh tra huyện;

- Phòng TN&MT huyện;

- Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng và Phát

triển quỹ đất huyện;

- Ban Tiếp công dân huyện;

- Lưu: HSVV-TD.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Khánh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-27T16:54:42+0700
	Tỉnh Bình Định
	Nguyễn Đức Chí<chind@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-06-28T11:38:12+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T13:40:31+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T13:40:32+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-28T13:40:33+0700
	Tỉnh Bình Định
	Ủy ban Nhân dân huyện Tây Sơn<vanphongub@tayson.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!